
  Č. j.: PA-676-8/ČJ-2024-8510VZ 

Stránka 1 z 3 

 

D O D A T E K č. 1  
k e  K u p n í   s m l o u v ě 

 
Č.j.: PA-676-6/ČJ-2024-8510VZ 

ze dne 10. 7. 2024 
 

uzavřené na základě Rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky na rok 2023 
(dále jen „RD“) ze dne 24. 8. 2023 

s č. j.: MV-201320-80/VZ-2022 
 
 

Smluvní strany: 
 

 

Česká republika – Policejní akademie České republiky v Praze 

Právní forma:  organizační složka státu 

Sídlo:    Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk 

IČ:    48135445 

DIČ:    CZ48135445 

ID datové schránky:  u5maa9p 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

Číslo účtu:   

Zastoupená:   Mgr. Bc. Karlem Vokurkou, kvestorem 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 
TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 

Sídlo:     Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČO:     25403435 

DIČ:     CZ25403435 

Zastoupená:    Ing. Františkem Moravcem – jednatelem 

Bankovní spojení:   MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu:    

Datová schránka:   6kz7ubk 

Email:    firmy@topsoft.cz 

zapsaná v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15532 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

 



  Č. j.: PA-676-8/ČJ-2024-8510VZ 

Stránka 2 z 3 

 

uzavírají tento dodatek č. 1: 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely, na základě veřejné zakázky s názvem „RD 1/2024 - 

Dodávka výpočetní techniky pro PA ČR“ evidované v Národním elektronickém 
nástroji NEN pod systémovým číslem N006/24/V00018031, dne 10. 7. 2024 Kupní 
smlouvu pod Č. j.: PA-676-6/ČJ-2024-8510VZ (dále jen „Kupní smlouva“), jejímž 
předmětem je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 
koupě s veškerým příslušenstvím a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva 
k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět koupě s 
veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu. 

 

2. Prodávající se touto Kupní smlouvou, v souladu s RD, zavazuje dodat kupujícímu 
plnění a jeho množství specifikované v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy. 

 

3. Dne 10. 7. 2024 kupující obdržel od prodávajícího žádost o změnu typu dodávané 

části předmětu koupě, a to z důvodu nedostupnosti zasmluvněného typu předmětu 
koupě.  

 

4.  Změna typu části dodávaného zboží uvedeného v Příloze č. 1 Kupní smlouvy se 

týká položky vedené pod pořadovým číslem 16 - typ NB-14 Toshiba A40-K  

I3-1215U 14" 16GB 512GB. 2x TB4. 2x USB 3.2, LTE, SC, W11P. Položka bude 
nahrazena zbožím typu Acer TravelMate P214-55, které splňuje veškeré 
požadované parametry, a je osazeno novějším a výkonnějším procesorem  
i3-1315U. 

 

5. Smluvní strany se dohodly na dodání části zboží blíže specifikovaného v Čl. I odst. 
4 tohoto Dodatku č. 1., a dále v Příloze č. 1 tohoto Dodatku – Porovnání parametrů. 

6. V souladu s výše uvedeným dochází ke změně znění Přílohy č. 1 Kupní smlouvy 
– Specifikace předmětu plnění_cenová nabídka, a to následovně: 

 

P.č. Název Typ a značka 
Počet 

ks 

Jednotková 
cena v Kč bez 

DPH 

DPH v Kč 
DPH 

(v %) 

Jednotková 
cena v Kč 

včetně DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

Cena celkem 

v Kč včetně 
DPH 

16+34 Notebook 

Podle RD MV-201320-

80/VZ-2022 typ NB-14, 

záruka 5 let, Acer 
TravelMate P214-55 

3 14 389,00 Kč 3 021,69 Kč 21 17 410,69 Kč 43 167,00 Kč 52 232,07 Kč 

 

Ostatní zboží uvedené v Příloze č. 1 Kupní smlouvy je prodávající povinen dodat 

kupujícímu podle jejího znění. 
 

 

 

 

 



  Č. j.: PA-676-8/ČJ-2024-8510VZ 

Stránka 3 z 3 

 

II. 

1. Ostatní ujednání Kupní smlouvy ze dne 10. 7. 2024 jsou tímto Dodatkem 

nedotčena a zůstávají beze změny. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle ust. 
§ 5 odst. 2 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, dle 
zákona o registru smluv. Zveřejnění provede Policejní akademie České 
republiky v Praze (kupující). 

 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě – elektronické 
podpisy – každá smluvní strana obdrží jeden elektronický dokument, tj. jeden 
elektronický originál tohoto dodatku. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že rozumí jeho obsahu 
a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují elektronickými podpisy. 

 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:  

 
Příloha č. 1 - Porovnání parametrů. 

 

 

 

 

 

V Praze  
 

Mgr. Bc. Karel Vokurka  
            kvestor  
          (kupující)  

V Roudnici nad Labem 
 

 Ing. František Moravec  
            jednatel 
        (prodávající) 

  

 



Příloha č. 1 - Porovnání parametrů

 Sestava NB-14  Sestava NB-14  Sestava NB-14

Požadované parametry Nabízené parametry Nabízené parametry

pracovní+ LTE pracovní+ LTE pracovní+ LTE

Značka a typ Toshiba Tecra A40-K Acer P214-55

Systémová platforma min. ano ano ano

CPU (procesor) min. 9000 I3-1215U 10974 bodů i3-1315U  12400 bodů
ano ano ano

64 bit 64 bit 64 bit

Operační paměť min. DDR4 DDR4 DDR4

16 GB 16 GB 16 GB

ne ne ne

BIOS/UEFI
BIOS musí obsahovat sériové číslo a info o 

výrobci a modelu, 
BIOS obsahuje sériové číslo a info o výrobci 

a modelu

BIOS obsahuje sériové číslo a info o výrobci 
a modelu

ano ano ano

ano ano ano

ano ano ano

ano ano ano

Systémový disk HDD/SSD min.
500 GB SSD M.2 NVMe (1100 MB/s pro 

čtení i zápis)
512 GB SSD M.2 NVMe (1100 MB/s pro 

čtení i zápis)
512 GB SSD M.2 NVMe (1100 MB/s pro 

čtení i zápis)
Základní deska

100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 

podpora "802.1X", PXE (Preboot eXecution 

Environment), lze použít i adaptér bez ztráty 
požadovaných vlastností

100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 

podpora "802.1X", PXE (Preboot eXecution 

Environment)

100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 

podpora "802.1X", PXE (Preboot eXecution 

Environment)

podpora (práce 2 monitorů současně) min. ano ano ano

rozhraní min. 1x digitální připojení k externímu monitoru 1x digitální připojení k externímu monitoru 1x digitální připojení k externímu monitoru

ano ano ano

ano ano ano

USB min.
3x USB z toho min. 2x USB 3.2 Gen. 1 (Typ A) + 

1x USB 3.2 Gen. 2 (Typ C)

3x USB z toho 2x USB 3.2 Gen. 1 (Typ A) + 1x 

USB 3.2 Gen. 2 (Typ C)

3x USB z toho 2x USB 3.2 Gen. 1 (Typ A) + 1x 

USB 3.2 Gen. 2 (Typ C)

bezdrátové připojení min. Wireles LAN 802.11ax, BlueTooth 5.0 Wireles LAN 802.11ax, BlueTooth 5.0 Wireles LAN 802.11ax, BlueTooth 5.3

Interní LTE modem s podporou 3G a 4G sítí a s 
podporou českých pásmem, SIM karta není 
součástí dodávky.

ano ano ano

vstup pro mikrofon/sluchátka min. 1x (může být i společný ) 1x (společný ) 1x (společný )
Display provedení antireflexní/matný antireflexní antireflexní

velikost 13,9"-14" 14" 14"

rozlišení (š x v) min. 1920x1080 bodů 1920x1080 bodů 1920x1200 bodů
Baterie (výdrž) min. 8 hodin 8 hodin 12 hodin

Hmotnost max. 2 kg 1,5kg 1,6kg

Další integrované vybavení 
notebooku

podsvícená, klávesy s nízkým zdvihem, 
životnost 10 mil. úhozů

podsvícená, klávesy s nízkým zdvihem, 
životnost 10 mil. úhozů

podsvícená, klávesy s nízkým zdvihem, 
životnost 10 mil. úhozů

ne ne ne

Touch Pad s podporou vícedotykových gest Touch Pad s podporou vícedotykových gest Touch Pad s podporou vícedotykových gest

rozlišení minimálně HD rozlišení HD rozlišení HD
mikrofon + reproduktor (stereo) mikrofon + reproduktor (stereo) mikrofon + reproduktor (stereo)

ano ano ano

Dokovatelnost ano ano ano

Passmark CPU (www.passmark.com) verze 10

Označení sestavy

Standardy USB jsou uvedeny dle aktuálního značení organizace USB-IF

Provedení

OS OEM MS Windows 11 Professional CZ  64 bit, nebo novější verze aktuální v 
době dodání (nákupu). Image OS dodána s notebookem.

integrovaná grafická karta

virtualizace procesoru

technologie (32/64 bit)

druh

celková instalovaná velikost
Podpora upgrade paměti

Identifikace BIOS

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS 
Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware Interface)

Možnost zablokování zavedení operačního systému z periferií

Možnost zablokování vybraných zařízení (periferií) tak, aby s nimi nemohl 
pracovat OS 

integrovaná síťová karta

Dokovatelnost-USB C s podporou PD (Power Delivery)

integrovaná zvuková karta
TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0

Integrovaná konektivita

Výdrž baterie (dle Bapco MobileMark®2018)
hmotnost, včetně hlavní baterie

klávesnice - US/CZ, klávesy F1-F12, české rozložení kláves

numerická klávesnice

polohový ovladač

webkamera

audio

integrovaná čtečka otisku prstů



Příloha č. 1 - Porovnání parametrů

Barva černá/šedá černá/šedá černá/šedá

Další příslušenství ano ano ano

Řešení závad ano ano ano

Ostatní ano ano ano

Environmentální požadavky ano ano ano

Položky

Port replikátor - USB C ano ano ano

DVD / CD slim DVD RW, RAM, USB C ano ano ano

Blue Ray slim BD-RW a BR-R, USB C ano ano ano

USB mini ano ano ano

bezdrátová mini ano ano ano

Klávesnice bezdrátová klávesy CZ/US ano ano ano

Rozšířený záruční servis ano ano ano

Externí mechanika 
paměťových médií

Externí kursorový ovladač 
(myš)

Adaptér napájecí 

Dle znění odstavců 13.2 až 13.10 RD

Ponechání vadného disku zákazníkovi při opravě v záruce

Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí 
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad 
s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), 
certifikát EPEAT dle normy IEEE 1680.1:2018, úroveň Bronze nebo lepší,  
Energy Star min. v. 6.0.

Volitelné položky sestav notebooků

Dle znění odstavců 13.2 až 13.10 RD - min. 36 měsíců, možnost volitelně 
rozšířit na 60 měsíců

Volitelné položky

Požadované parametry  Sestava NB-14

Připojení k notebooku prostřednictvím konektoru USB-C s Power Delivery, 
replikační rozhraní min 3x USB 3.2 Gen1 (Type-A) + 1x USB 3.2 Gen 2 (Type-
C), 2x DisplayPort pro připojení min. jednoho 4k monitoru, Gbit Ethernet, Wake 
on LAN, 1x jack 3,5mm audio out a 1x jack 3,5mm audio in (nebo combo), 

včetně napájecího adaptéru min. 90W


